
 
 

 

 

srdečně zve na odborný webinář 

SVARY 
 

Svary a jejich tajný život, odhalený při prohlídkách ocelových konstrukcí. 

 

Anotace:  

Kvalitní svar pro svou bezvadnou a bezpečnou funkci potřebuje komplexní služby začínající od návrhu, přes 
výrobu, po kontrolu tak, aby vše bylo v souladu se starostmi, které si spolu probereme na webináři. 

Neznalost této problematiky, tvoří prostor pro toleranci nekvalitních svárů, které mohou ohrozit bezpečnost 
výrobku. Cílem webináře je posluchače uvést do této problematiky tak, aby po absolvování kurzu nahlížel na 
svary jiným, novým a moudrým pohledem. 

Webinář je určen komukoliv, kdo se vyskytne v situaci hodnocení svarů na jakékoliv úrovni, případně fanouškům, 
kteří chtějí být moudřejší o další disciplínu.  

 

Lektor: Jiří Ohnůtek  
Termín akce: 5. května 2025  

 

Místo konání: ONLINE:  Přihlašovací údaje budou zaslány před akcí.  

 Prezenčně:   KAPKA PLUS s.r.o., Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava Zábřeh  

  Kapacita pro prezenční účast omezena. 

Cena:  Vložné ONLINE:  242 Kč (vč. DPH), tj. 200 Kč (bez DPH) 
Vložné Prezenčně:  242 Kč (vč. DPH), tj. 200 Kč (bez DPH) 
 

 
 

Časový harmonogram akce: 
9:00-10:00 webinář od  10:00  diskuze

 

 

 
Kontakt na organizátora akce: 
Mgr. Veronika Chylinská 
T +420 733 265 746 | +420 596 780 107 | E v.chylinska@kapkaplus.cz 
KAPKA PLUS s.r.o. | Kpt. Vajdy 3047/20 | 700 30 Ostrava Zábřeh | IČ: 04966422 
E info@kapkaplus.cz | W www.kapkaplus.cz 

mailto:v.chylinska@kapkaplus.cz
mailto:info@kapkaplus.cz
http://www.kapkaplus.cz/

	Lektor: Jiří Ohnůtek
	Časový harmonogram akce:

